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Seminarium „Energetyka jądrowa w Polsce”

W dniu 12 stycznia 2011 roku w Małej Auli Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej odbyło się
pierwsze ze spotkań z cyklu seminariów „Energetyka jądrowa w Polsce”. Spotkanie zostało
zorganizowane przez Uczelniane Centrum Badawcze Zrównoważonych Systemów Energetycznych
(UCB ZSE) we współpracy z Francuską Międzynarodową Agencją Nuklearną (AFNI).
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Prof. Tadeusz Kulik, prorektor ds. Nauki Politechniki Warszawskiej, przywitał przybyłych gości
a następnie przemówienie wygłosił patron wydarzenia Minister Środowiska RP, prof. Andrzej
Kraszewski. Minister zaznaczył, że energetyka jądrowa jest aktualnie jedyną technologią, która
umożliwia znaczne obniżenie emisji dwutlenku węgla w sektorze energetycznym. Energetyka
jądrowa, wspólnie z odnawialnymi źródłami energii powinny razem tworzyć ważny element polskiej
energetyki w przyszłości.

Celem seminarium było poszerzanie wiedzy z zakresu energetyki jądrowej w środowisku władz
samorządowych i administracji lokalnej. W ramach wykładów poruszano aspekty środowiskowe
budowy i eksploatacji elektrowni jądrowych, tematykę zagrożenia radiologicznego oraz metodykę
ostrzegania i ochrony społeczeństwa i środowiska naturalnego. Cykl organizowanych spotkań ma na
celu poszerzanie wiedzy na temat energetyki jądrowej wśród różnych grup społecznych
i zawodowych, które mają duży wpływ na decyzje i kształtowanie opinii publicznej.

Podczas wydarzenia, prelegentami byli: prof. Roman Domański, Michel Debes (Électricité de
France), mgr inż. Adam Rajewski (Politechnika Warszawska) oraz Alexis Calafat (prezes Lokalnego
Komitetu Informacyjnego ds. Energii Jądrowej z Francji).

Kolejne spotkanie odbędzie się 16 marca, również na Politechnice Warszawskiej i będzie kierowane
przede wszystkim do przedstawicieli organizacji pozarządowych.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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